
cEKo
sTAVBY

SMLOUVAO DÍ LO
Evidenč ní  č í sto smtouvy: 2501

objednatet:

lsš  Hpos pří bram

se sí dlem: Gen. R. Tesaří ka 1'l4,Pí í bram1 ,261 01

zastoupený: Mgr. Nad'a Vrš ecká
lČ o: o05 08 268

Bankovní  spojení :  KB č í slo ú č tu: 68322100/0100

Dodavate[ :

Č EKO stavby s.r.o.

se sí dlem Praž ská 151 , Pří bram, 261 01

zapsanýv obchodní m reistří ku vedené m Městským soudem v Praze v oddí [e C, vtož ka

iednají cí  387946/MSPH
jednají cí  lng. Zdeněk Č ernohorský
lČ o: 1 9569424 DlČ : CZ1 9569424

Ba nkovní  spojení :  Komerč ní banka č í sto ú č tu

dáte jen ,,dodavate[ "

(dáte jen,,dodavatet")

Touto smlouvou se dodavatel Zavazuie k provedení  dí ta - stavby - ,,obchodní  dŮm

URAN - Fasáda spodní  č ást" v rozsahu specifikované m V rozpoč tu, lcerý tvoří  pří tohu

č . 2 Smtouvy a byt souč ástí  nabí dky dodavatete podané  V rámci zadávací ho ří zení  na

\ 4ýběr dodavatete předmětu dí [a.

Mí stem ptnění  je Ptzeňská ut. 75, k.ú . Pří bram, č ,paí c.728/1, Středoč eský kraj,

Pří bram.

1

(dáte jen,,objednatet")

uzaví rají  podte pří stuš ných ustanovení  obč anské ho zákoní ku

tuto smlouvu o dí to (dáte také  ,,Sm[ouva"):

Smlouvu o dí lo:

č tánek l.
Předmět dí la:

2. Dodavatet s e zavazuje, ž e provede dí loVí ozsahu, zpŮsobem, Vjakosti azapodmí nek

dohodnutých ve Smlouvě, svým jmé nem a na vlastní  odpovědnost, vsouladu



cEKo
sTAVBY

s právní mi předpisy a technickými normami č R a podmí nkami 4í ,robců  materiátu

adodaných zaří zení . objednatet Vsouladu s ustanovení m § 90 odst. g zzvz

stanovuje, ž e kdekoti je ve smlouvě uvedena č eská technická norma, evropské

technické  posouzení , mezinárodní  norma, technický dokument, stavební  technické

osvědč ení  nebo národní  technická podmí nka - má dodavatel mož nost nabí dnout

rovnocenné  řeš ení .

3. Objednatet se zavazuie za provedení  dí ta uvedené ho vč tánku l. Smtouvy zaptatit

dodavateli cenu za dí lo uvedenou v č tánku lll. Smlouvy, a to za podmí nek uvedených

v té to smlouvě.

4, Předmětem dí ta jsou rovněž  vš ech ny dá [e uvedené  č innosti:

- prŮběž ná aktualizace harmonogramu provádění  prací  (v dů stedku změn

neprod[eně, v ostatní ch pří padech kaž dé  3 měsí ce);

- náklady na protipož ární  ochranu;

- pří prava staveniš tě Vč etně pří stupu na staveniš tě;

- dodání  materiátů  a dí tců  v pož adované  kvatitě, Vč etně jeiich certifikátů  a atestů ;

- zhotovení  práce podte technotogické ho předpisu;

- Veš keré  nutné  prostředky ochrany práce;

- tetní opatření ;

- zimní  opatření ;

- zhotovení  potřebných provizorní ch přechodů  č i přejezdů  k objektů m, Vč etně

pří padné ho nutné ho osvěttení ;

- zajiš tění , aby práce byly prováděny tak, aby nedoš to k naruš ení  noč ní ho ktidu;

- zajiš tění  pracoviš tě proti vš em vlivů m znemož ňují cí m nebo znesnadňují cí m práci

(č erpání vody, zajiš tění  svahu, pří střeš ky, zazimování  stavby, apod.);

_ soustavné  VytyČ ování  zřetetné ho oznaěení  obvodu staveniŠ tě;

- odvoz a poptatekZa u lož ení  vybou raných hmot a nevhodných zemin;

_ dodrž ování  bezpeč nosti a hygieny na pracoviš ti;

- zpracování  havarijní ho ptánu, který stanoví  způ sob ochrany dí la během stavby,

Vč etně zajiš tění  odsouhtasení  pří stuš nými orgány, zajiš tění  odsouhtasení je nutné

před zahájení m stavební ch prací ;



cEKo
- zabezpeč ení  pří padné ho náhradní ho zásobování  okotní ch nemovitostí , vč etně

odvozu domácí ho odpadu, zabezpeč ení  pří stupu záchranným stož kám organizací

č n;

- dodání  materiátŮ a dí tcŮ v pož adované  kvatitě, Vč etně.iejich certií ikátů  a atestŮ;

_ dotož ení  technických t istů  k použ itým materiá[Ům

6. Dodavatetje povinen pořizovat fotodokumentaci před započ etí m dí ta, Vjeho prŮběhu

apodokonč ení  dí ta v potřebné m rozsahu dte předmětu dí ta, podte pož adavkŮ

objednatele, s digitátní m vyznač ení m data poří zení . Tato fotodokumentace bude

souč ástí  předmětu dí ta a jeho ceny. Při vyú č tování  kaž dé  č ásti ceny dí ta dodavatel

přitož í  k pří stuš né  faktuře jen přiměřený poč et fotograí ií  postihují cí ch prŮběh

zhotovení  dané  č ásti dí ta. V pří padě dí tč í ch faktur tedy bude přitož ena dodavatelem

jen Ť otodokumentace, která postihuje fakturované  polož ky. V pří padě těch č ástí  a

dodávek dí ta, které  budou vdalš í m postupu zakryté , nebo se stanou nepří stupnými,

je dodavatel povinen Vé st podrobnou í otodokumentaci (popř. videozáznam, nebo

digitáLní  záznam) postihují cí  detaitně Vš echny tyto č ásti. Fotodokumentaci je povinen

dodavatet poří dit rovněž  při pří padné m odstí anění  Vad a nedodětkŮ dí [a.

7. Poří zenou fotodokumentaci je dodavateI  povinen:

- předat objednateti vdigitátní  podobě při předání  dí ta a při pří padné m odstranění

vad a nedodětků  dí ta,

- archivovat v digitátní  podobě po dobu záruky za jakost dí [a pro pří pad kontroty a

řeš ení  pří padných rozporů  nebo reklamací .

5. Dodavatel je povinen zabezpeč it provádění  dí ta tak, aby při realizaci dí ta nedoš to

k omezení  souč asné ho provozu sousední ch objektů  nad rámec prováděných prací .

Musí  být zachována prů iezdnost stávají cí ch komunikací  nebo j inak zajiš těna

pří stupnost vš ech objektŮ, zejmé na pro integrovaný záchranný systé m a zajiš tění

dopravn í  obs[už nosti Vš ech Výstavbou dotč ených obcí . DodavateI  je povinen odStra n it

na Vlastní  náktady zneč iš tění  komunikací  způ sobené  prováděnou stavbou, které  by

mohto blí t zpŮsobité  Vytvořit závadu ve sjí zdnosti komunikace, ješ tě před Vznikem té to

závady. Dodavatet prohtaš uje, ž e si je Vědom té to odpovědnosti.



č rro
sTAVBY

8. Zhotovitet zajistí  na svŮj náktad odborné  Vedení  stavby.

č lánek ll.
Doba zhotovení  dí la, podmí nky pro provádění  změn dí la

Dodavatel provede (tj. dokonč í  a předá) dí to specií ikované  v č tánku l. odst. 1. a 4.

smlouvy V termí nu do 3 katendářní ch měsí cŮ ode dne protokolární ho předání

staven iš tě a v souladu s Pří lohou č . 1-Harmonogram plnění .

Předpoktádaný termí n předání  staveniš tě:  Unor 2025

2. K započ etí  plnění  předmětu dí ta bude dodavatet objednate[em VyZVán vž dy pí semně,

e-mailem nebo Ť axem, a to nejmé ně 7 katendářní ch dnů  před pož adovaným

započ etí m prací , přič emž  dodavatet je povinen powí dit převzetí  té to výzvy, pí semně,

e-mailem nebo faxem, s uvedení m přesné ho data započ eti předmětu ptnění  dte

č lánku l. té to smtouw. Dodavatet je povine n za hájit provádění  dí ta V termí n u d [ e

zastané  vtýzvy. V pí í padé , ž e výala neobsahuje přesný termí n zahájení  provádění  dí ta,

je dodavatel povinen zahájit provádění  dí ta do 7 dnů  ode dne obdrž ení výzvy dte

tohoto odstavce, Tato [ hů ta neplatí , pokud objednatet nedodrž í  podmí nky váž í cí  se k

Zahájení  stavby dle té to smlouvy. V pří padě, ž e dodavatel nezahájí  práce v termí nu

stanovené  dle tohoto odstavce, ie objednatet oprávněn od té to Smtouvy odStoupit.

3. zhotovitel je oprávněn prové st dí to i předč asně a objednatet pak bude povinen je

převzí t.

4. Dí to je sptněné  (provedené ) jeho protokolární m předání m odpovědné mu zástupci

obiednatete zhotovitelem. Návrh na termí n předání  je zhotoviteL povinen oznámit

objednateli nejpozději 4 dny předem (když  stač í  oznámení  i ú Stní ).

5. Termí n předání  a převzetí  dí ta bude mezi pověřenými zástupci stran vzájemně

odsouhlasen. odmí tne-li Vš ak objednatel bezdů vodně dí to převzí t, má se Za to, ž e

byto převzato dnem urč eným zhotovitelem jako den předání  a převzetí  dí ta.

objednatet nemá právo odmí tnout převzetí  stavby pro ojediněté  drobné  vady, které

samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebrání  už í vání  stavby funkč ně nebo esteticky,

ani ielí  už í vání  podstatným zpŮsobem neomezují .

6. V pří padě změny ktimatických podmí nek v období  od 30. 'l 1 . do 31 . 3. nástedují cí ho

roku bude provádění  stavební  prací  závislé  na povětrnostní ch a klimaticlaých

podmí nkách. Pokud budou v tomto období  ktimatické  podmí nky pro výkon

stavební ch prací  pří znivé , budou práce dáte probí hat. V pří padě nepří znivtý,ch

1



č rro
STAVBY

ktimatických podmí nek je dodavateI  povinen objednate[e na tuto skuteč nost
upozornit a navrhnout, na jakou dobu budou stavební  práce přeruš eny. o kaž dé m
přeruš ení  stavební ch prací vtivem ktimatických podmí nek a o kaž dé m opětovné m
započ etí  stavební ch prací  bude sepsán pí semný protokot.

č É neklI l.
cena za dí lo;

Cena za dí to dte č tánkU l. Smtouvy je sjednána na základě nabí dkové  ceny dodavatele

dohodou smluvní ch stran v souladu se zákonem č . 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějš í ch předpisů , v celkové  \ ^ iš i 1 399 944 Kě bez DPH. K té to ceně za dí to bude

dodavatelem ú č tována vsouladu se zákonem č . 235l2oo4 Sb., odani zpřidané

hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dáte také  ,,zákon o DPH"), DPH ve uýš i 217o.

Cetková cena za dí lo Vč etně DPH č iní  1 693 932 Kě

Nedí tnou souč ástí  Smlouvy je oceněný rozpoč et uvedený v pří toze č . 2 té to Smlouvy.

Cetkové  ceny potož ek (a jejich katkutací  s oceněným množ sWí m č i rozsahem dané

potož ky a stanovené  jednotkové  ceny daných potož ek) uvedené  v oceněné m

rozpoč tu jsou pevné  a platné  po celou dobu realizace dí [a. Jednottivé  potož ky

oceněné ho rozpoč tu v sobě zahrnují  i práce a dodávky tam uýstovně

nepojmenované , jejichž  provedení  č i dodání je pro řádnou realizaci a dokonč ení

dané  potož ky oceněné ho lýkazu výměr při odborné  pé č i dodavatete nutno

předví dat a v odborných kruzí ch jsou považ ovány za její  souč ást.

2. Dodavatet je oprávněn změnit ú č tovanou výš i DPH v soutadu se zákonem ě.235/2OO4

Sb., o dani z přidané  hodnoty DPH, jestliž e po uzavření té to Smtouvy nabude ú č innosti

zákon, kterým bude výš e DPH V uvedené m zákoně změněna.

3. Cena dí ta bude sní ž ena o práce, které  nebudou objednatetem vyž adovány (mé ně

pí áce) a tedy nebudoU provedeny. objednatet siVtomto směí u Vyhrazuje pí áVo omezit

rozsah prováděné ho dí ta dte Vtastní  ú vahy. o takové m omezení  musí  být dodavatel

předem (tj. před provedení m a dokonč ení m dané  č ásti dí ta) pí semně informován.

4. smluvn í  strany se dohod ty, ž e při urč ení  změny ceny v souladu s touto smtouvou se

bude Vycházet z ceny stanovené  V rozpoětu, jsou-ti daná č innost, práce č i materiál

v rozpoČ tu zahrnuty. Nejsou-ti V rozpoč tu zahrnuty, bude se Vycházet z cenové

soustavy URs. Netze-li změnu ceny urč it ani tí mto zpŮsobem, změní se cena dí la o

č ástku odpoví dají cí  ceně prací  a materiá[Ů v mí stě a č ase obvykté .

1



1

cEKo
sTAVBY

5, Pro pří pad, ž e V prů běhu provádění  dí ta nastane potřeba prací , jeiichž  existenci
nemoht zhotovitet dopředu předpoktádat, nebo prací , jejichž  provedení  navrhne sám
objednate[  (tzv. Ví ceprací ), je třeba tuto skuteč nost nejprve druhé  smluvní  straně
oznámit. Poté  je povinen zhotovitel bezodktadně (nejpozději do 10 dnů ) prové st jejich

specifikaci a ocenění , a to podte cen prací a materiátŮ obdobných, s nimiž  poč í tá

zhotovitelova nabí dka. Pokud takové  obdobné  práce č i materiál nebudou k dispozici,
provede zhotovitet jejich ocenění  pod[e ÚRS. eoté  jsou smluvní strany povinny uzavří t

o takových ví ceprací ch pí semný dodatek a teprve poté  je zhotovitet povinen tyto

ví cepráce zač í t provádět. O dobu, po kterou jedna[y smluvní  strany o provedení

ví ceprací , se prodluž uje doba provedení  pŮvodní ho dí ta. Po dobu přeruš ení prací
pŮvodní ho dí ta z dů vodu sjednávání  ví ceprací  není  zhotovitet v prodlení  s
provádění m dí ta.

č lánek lV.

Platební  podmí nky:

Před započ etí m dí [a zhotovitel pož aduje po ob,iednateti Vyptatit zátohu za ní ž e uvedené

výrobky:

Prosklená í asáda: 363 578 Kč  bez DPH

Reklamní  baner:  1 03 919 Kč  bez DPH

2. Realizované  práce a dodávky budou dodavatelem ú č továny objednate[ i nazáktadě

skuteč ně řádně provedených prací  a dodávek pí semně odsouhtasených zástupcem

objednatele, a to fakturami, které  budou sptňovat nátež itosti daňové ho doktadu dte

ptatných obecně závazných práVní ch předpisů , t j. d[e zákona č . 235/2004 sb., o dani

z přidané  hodnoty, v platné m znění  a bude v nich uveden název ,,Obchodní  dů m

URAN - Fasáda spodní  č ást". Č í sto Smtouvy dodavatete, č í sto Smtouvy ob,iednatete.

Nedí [nou souč ástí  kaž dé  faktury musí  být soupis provedených prací  a dodávek za

katendářní  měsí c, a fotodokumentace.

3. Dodavatel ie oprávněn Vystavit fakturu 1x měsí č ně za katendářní  měsí c po uplynutí

tohoto ka[endářní ho měsí ce, přič emž  datem zdanitetné ho ptnění  je postední den

tohoto kaLendářní ho měsí ce; nedí tnou souČ ástí faktury mUSí  být soUpis provedených

prací  a dodávek v tomto ka[endářní  měsí ci, pí semně odsouhlasený zástupcem

objednatele. Takto je dodavatet opráVněn Vyú č tovat cenu dí [a až  do tý,š e 100 7o

cetkové  ceny dí la dle té to smtouw bez DPH.

CeLkem zálohová fakturai 467 497 Kč  bez DPH



cEKo
sTAVBY

4. Faktura je splatná Ve thů tě 20 katendářní ch dnů  od její ho vystavení , přič emž  musí  být

objednateti doruč ena alespoň ,l0 dnŮ před datem Sptatnosti. Faktura je sptatná za
předpok| adu, ž e bude vystavena v souladu s ptatební mi podmí nkami a bude

splňovat Vš echny uvedené  nátež itosti, týkají cí  Se VyStaVené  faktury.

5. Pro ú č et dodrž ení termí nu splatnosti fa ktury ie ptatba považ ována za uhrazenou V den,

kdy byta odepsána z ú č tu objednatele a poukázána ve prospěch ú č tu dodavatele. V

pří padě, ž e by se ú č et označ enýv záhlaví  sm[ouvy ukázat v prŮběhu realizace dí [a,iako

neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané  hodnoty), bude dodavatet do 10

dnů  povinen označ it j iný registrovaný ú č et, na která bude objednatel ú č tovanou cenu

dí ta povinen hradit. objednatel není  povinen hradit cenu dí la na ú č et, který není

registrovaný Ve smystu výš e popsané m.

6. Veš keré  ptatbybudou provádě ny v č eských korunách.

7. Smluvní  strany se dáte dohodty, ž e v pří padě, ž e Se dodavatel stane ve smyslu

ustanovení § 106a zákona o DPH nespolehtivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj

ve smyslu uvedené ho zákonné ho ustanovení  bude považ ován (tedy až  do doby, kdy

bude rozhodnuto, ž e není  nespotehti!ým plátcem daně), bude objednatet opráVněn

hradit ú č tované  č ásti ceny dí ta co do č ástky odpoví dají cí  dani z přidané  hodnoty,

pří mo na ú č et správce daně. Poukázání m pří stuš né  č ástky na ú č et správce daně se v

dané  č ásti bude považ ovat ú č tovaná č ástka za uhrazenou, Dodavatet je na svoji

nespolehlivost povinen objednatete upozornit po právní  moci rozhodnutí , Nesptnění

té to povinnosti je hrubým poruš ení m povinností  dodavate[e,

8. Dodavatel předtoŽí  objednateli ptánovaný finanč ní  a č asovlý harmonogram stavby

(HMG), který urč í  objem č erpání  finanč ní ch prostředků  na jednottivé  měsí ce,

roztož ený po měsí cí ch. Tento finanč ní  a č asolý harmonogram woří  nedí lnou souč ást

Smtouvy o dí to jako Pří toha č . 1 té to Smtouvy. Objem finanč ní ch prostředků  ve HMG

nepřekroč í  celkovou smluvní  cenu dí [a.

č lánekV.
Vlastnické  právo k dí tu

obiednatet je Vtastní kem Vlastní  stavby od poč átku její ho zhotovování  stí m, ž e

dodavatet je Vlastní kem věcí , které  si opatřit k provedení  vlastní  stavby až  do doby,

kdy se zpracování m stanou souč ástí  Vlastní  stavby.

2. Dodavatet není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatete opráVněn

1



cEKo
sTAVBY

postoupit práVa a povinnosti z té to smtouvy na třetí  osobu.

č lánekvl.
staveniš tě, stavební  dení k

1 . Prostor staveniš tě je vymezen zadání m stavby.

3. Dodavatet je odpovědný za vš echny š kody způ sobené  na staveniš ti do doby předání

a převzetí dí ta a Vyklizení  staveniš tě, a to podte obecných ustanovení  o náhradě Š kody.

4, Dodavatet v ptné  mí ře zodpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdraví  vš ech pracovní ků

V prostoru staveniš tě a zabezpeč í  jejich vybavení  ochrannými pracovní mi pomŮckami.

Dále se zavazuje dodrž ovat hygienické  předpisy a podmí nky ž ivotní ho prostředí .

Dodavatel je dáte povinen dodrž ovat veš keré  ptatné  technické  a právní  předpisy,

týkají cí  se zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci a bezpeč nosti technických

zaří zení , pož ární  ochrany apod.

5. Dodavatet se zavazuje vyktidit a vyč istit staveniš tě do 14 katendářní ch dnů

od protokolární ho předání  a převzetí  dí [a.

6. Dodavateli je povinen zajistit V rámci zařhení  staveniš tě podmí nky pro Výkon í unkce

autorské ho dozoru projektanta a technické ho dozoru stavební ka, pří padně č innost

koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci na staveniš ti, a to V přiměřené m

rozsahU-

č lánekVll.
Oprávnění  zástupci smtuvní ch stran

oprávnění  zástupci objednatete jsou oprávněni jednat za objednatele Ve Věcech

technicl§i,ch a ve věcech, které  tato smlouva Výslovně stanoví . Není - [ i touto

smlouvou stanoveno j inak, nejsou oprávnění  zástupci objednatete oprávnění  č init
jmé nem ž ádné ho z obiednate[ů  právní  ú kony.

2. objednatet předá dodavateti staveniš tě do 3 dnŮ po odestání  V} 7zVy, a to na záktadě

prohtí dky prostoru staveniš tě a oboustranně podepsané ho pí semné ho protokotu

opráVněnými zástupci obou smluvní ch §tran.

1. oprávněnými zástupci objednatete při provádění  a převzetí  dí la a Ve Věcech

technických (dáte jen ,,oprávně n í  zástu pci ob.ied natete") je:



cEKo
sTAYBY

Smluvní  strany se \4í stovně dohodty, ž e při změně oprávněných zástupců  objednatete

při provádění  a převzetí  dí la a ve věcech technických není  třeba Vyhotovovat dodatek

ke Smlouvě a postač í  pouze prokazatetná notifikace druhé  smluvní  strany.

Ve Věcech smluvní ch zastupuje objednatete Mgr. Nad'a Ví š ecká

2. oprávněnými zástupci dodavate[e jsou:

Htavní  stavbwedoucí :  l ng. Zdeněk Č ernohors lqí ,

Zástupce stavbyvedoucí ho: lng. Lukáš  Kozet

odborně způ sobilá osoba v prevenci rizik BoZP - lng. Petr Kubeč ek

Technik - zástupce dodavate[e prosktené  fasády - Tomáš  Krotký

Technik - specialista e[ektro - Tomáš  Opoč enský

Osoba poskytují cí  stuž by v oboru tvorby a kontroly rozpoč tů  - Zdeňka Fitipová

Technik odpovědný za dohted na statiku - lng. Radek Hrma

Uředně oprávněný zeměměřič ský inž enýr- lng. Lukáš  Marhefka

smtUVní  strany se lryí stovně dohodty, ž e při změně oprávněných zástupcŮ objednatete

není  třeba vyhotovovat dodatek ke smlouVě a postač í  pouze prokazatetná notifikace

druhé  smtuvní  straně za podmí nky, ž e i po změně oprávněných zástupců  budou

dodrž eny podmí nky dané  v rámci zadávací ho ří zení .

Ve věcech smluvní ch zastupuje dodavatete:  lng. Zdeněk Č ernohorshý, Boč ní  48o,

Pří bram 261 01, mob. + 420 739 501 809

č tánekvlll.
Reatizace dí [a, nebezpeěí  š kody na dí te,

práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Dod avatet je povinen prové st d í [ o na svů  j  náktad a na své  nebezpeč í .

2. Při provádění  dí ta pí ostřednictví m zaměStnanců  dodavatele nebo při pí ovádění

č ásti dí [a,iinou osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dí to provádět sám.

3. Při zhotovování  Vtastní  stavby je dodavatet povinen vé st stavební  dení k V soulad u

se zákonem č . 183/2006 Sb., o ú zemní m ptánování  a stavební m řádu (stavební

zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dáte jen ,,stavební  zákon").

4 Žáaný zápis Ve stavební m dení ku není  způ sobitý zrnýš it cenu za dí lo uvedenou



cEKo
sTAVBY

v č tánku lll. té to Smtouvy.

5. oprávněný zástupce objednatete je oprávněn kontrolovat provádění  dí ta a má

pří stup na staveniš tě kdykoti vprů běhu provádění  dí ta. Dodavatet je povinen

objednateti dte jeho pož adavkŮ tuto kontrolu vptné m rozsahu umož nit a
poskytnout mu za tí mto ú č el,em potřebnou souč innost, o výsteclku kontroly bude
sepsán protokot, v němž  budou uvedeny zjiš těné  nedostatky a Stanoveny termí ny
kjejich odstí anění . Tento odstavec ptatí  obdobně iVe Vztahu k osobě VykonáVají cí

funkci autorské ho dozoru projektanta a k osobě vykonávají cí  koordinátora BoZP.
ldentifikač ní  ú daje osob vykonávají cí  funkci autorské ho dozoru projektanta a

koordinátora BoZP sdětí  objednatet dodavateti bez zbyteč né ho odktadu po její m

urč ení .

6. Dodavatel je povinen při provádění  Vlastní  stavby organizovat na staveniš ti

nejmé ně 1xza dva týdny (j inak Vž dy dte potřeby), kdy den vtýdnu urč í  oprávněný

zástupce objednatele ve věcech technických nebo smluvní ch kontrotní  den.

Z kontrolní ho dne bude poří zen pí semný záznam, podepsaný zú č astněnými

zástupci smluvní ch stran, Zjiš těné  nedostatky a vady při provádění  vtastní  stavby
je dodavatet povinen odstranit V termí nu uvedené m v pí semné m záznamu

z kontrolní ho dne. Datum konání  první ho kontrolní ho dne bude dohodnuto při

předání  staveniš tě a uvedeno vpředávací m protokolu o předání  staveniš tě a

souč asně bude zaznamenáno ve stavební m dení ku. Datum datš í ho následují cí ho

kontrotní ho dne bude vž dy urč eno vpí semné m zápise z proběhnuvš í ho

kontrolní ho dne.

č tánek lx.

Splnění  a předání  dí ta

Dodavatel splní  svou povinnost dokonč it dí to tak, ž e řádně a ú ptně zhotoví  dí to

podte č tánku l. Smlouvy a V souladu s č tánkem Vlll, tedy bez Vad a nedodětků ,

Nedí tnou souč ástí  řádné ho sptnění  dí ta je předání  vš ech pí semných doktadů

potřebných k už í vání  a provozování  dí [a, l(eré  se Vztahuií  k těm č ástem dí ta, které

zhotovoval nebo dodávat dodavatel Ve smyslu té to smlouvy (a to i prostřednictví m

srnl,ch poddodavatelů ), a to předání m iejich originá[ů .

2. Obiednatet je povinen řádně a ú ptně dokonč ené  dí to bez vad a nedodětků  převzí t.

3. Dokonč ené  dí to dte č tánku l. smlouvy bude předáno objednateti na záktadě

pí semné ho protokolu o předání  a převzetí  dí [a podepsané ho oprávněnými

1



cEKo
sTAVBY

1

zástupci smluvní ch stran Ve Věcech smluvní ch (dáte jen ,,protokot"). V pří padě, ž e

se objednatet rozhodne dí to převzí t s Vadami a nedodětky nebrání cí mi řádné mu

už í vání  dí La, budou v protokolu o předání  dí ta uvedeny i taldo zjiš těné  vady a

nedodětky nebrání cí  řádné mu už í vání  dí ta a l,hŮty pro jejich odstranění .

4. K předání  dí ta na záktadě protokotu VyZVe dodavatet objednatele pí semně

nejpozději 5 pracovní ch dnů  přede dnem, kdy bude dí to připraveno k předání , t j.

bude dokonč eno. objednatet zahájí  převzetí  dí ta do 5 pracovní ch dnů  od termí nu

navrž ené ho dodavate[em.

č lánekx.
Záruka za jakost dí ta a odpovědnost za vady dí la

Dé tka záruč ní  doby za jakost dí ta je sjednána na dobu 60 měsí ců . Záruč ní  doba

poč í ná běž etdnem protokotární ho předání a převzetí dí [a. Pokud byto dí to převzato

svadami a nedodětky, poč í ná záruč ní  doba běž et, až  ode dne jejich ú ptné ho

odstranění . Záruč ní  thŮta pro dodávky osvěttené ho reklamní ho baneru, strojŮ, a

zaří zení , se sjednává v dé lce thŮty poskytnuté  q7robcem V dé Lce 24 měsí cŮ.

2. Pokud se v prů běhu záruč ní  thů ty Vyskytty na dí le Vadý má, objednatet právo na

jejich bezptatné  odstranění . objednatet je povinen tyto Vady u dodavatele

neprodteně pí semně reklamovat. Zároveň je dodavatet nejpozději do 10

katendářní ch dnů  po obdrž ení  pí semné  rek[amace objednateti oznámit, zda

rektamaci uznává, jakou thů tu k odstranění  vad navrhuie nebo z jakých dů vodů

odmí tá reklamaci uznat.

č lánekxl.
Výpověď, Odstoupení  od smlouvy

Výpověd'musí  býŤ  pí semná. V pří padě rnýpovědi zaniká Smlouva ke dni doruč ení

\ ^ ipovědi dodavateti.

2. objednatet je oprávněn odstoupit od té to Smtouvyv pří padě, ž e dodavatel poruš i

některou svou smtuvní  povinnost dte té to Smlouvy přesto, ž e na mož nost

odstoupení  pro poruš ování  povinností  dte té to smlouvy bude objednatetem

předem pí semně upozorněn, popří padě bude dodavatet v ú padku č i jeho majetek

bude postiž en exekucí  č i qí konem rozhodnutí .

3. Podstatným poruš ení m té to smtouvy ze strany dodavatele se rozumí  zejmé na

nesptnění  smtuvní ch termí nů  podte té to Smlouw nebo provádění  dí [a v rozporu

1



cEKo
sTAVBY

1

s č lánkem Vlll, Smtouvy.

4. odstoupení m od sm[oUVy zanikají  Vš echna práva a povinnosti stran ze Smlouvy.

odstoupení  od Smlouvy se vš ak nedotýká nároku na náhradu š kody vznikté

poruš ení m Smtouvy, řeš ení  sporů  mezi smluvní mi stranami, nároků  na smluvní

pokuty a j iných nároků , které  podte té to Smtouvy nebo vzhtedem ke své  povaze

mají  trvat ipo u konč ení  Smlouvy,

č tánek xll,
závé reé ná ustanovení

V pří padě změny ú dajů  uvedených vzáhlaví  Smtouvy, týkají cí  se smtuvní ch stran,

.ie povinna ta smtuvní  strana, u které  změna nastala, informovat o ní  druhou

smluvní  stranu, a to prů kazným zpŮsobem a bez zbyteč né ho odktadu. V pří padě,

ž e z dů vodu nedodrž ení  nebo poruš ení  té to povinnosti dojde ke š kodě, je strana,

která š kodu způ sobita, tuto V plné m rozsahu nahradit.

2. Veš kerá textová dokumentace, kterou při ptnění  Smlouvy předává č i předktádá

dodavatet objednate[ i, musí  být předána č i předtož ena v č eské m | azyce.

3. Smlouvu o dí to lze měnit pouze pí semnými dodatky uzavřenými v souladu se

zákonem.

To se trýká veš kenl,ch dodateč ných stavební ch prací , mé ně prací  a změny dí ta

Věetně pří padných změn stavby oproti projektové  dokumentaci. Tyto musí  být

souč asně předem odsouh[aseny technickým zástupcem obiednate[e.

4. ostatní  Vztahy smtuvní ch stran V té to smlouvě Výstovně neupravené  se ří dí

zákonem č . 89/2012 sb, obč anslqi zákoní k.

5. smtuvní Strany prohlaš ují , ž e si SmLouvu přeč ettý s obsahem souhlasí  a na dŮkaz

jejich svobodné , pravé  a váž né  vů te připojují  své  podpisy,

6. Tato smlouva nabýVá ptatnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a

ú č innosti dnem její ho uveřejnění  V registru smtuv (dle zákona č . 340/2015 sb. o

registru sm[uv), které  provede objednatet.

7. Veš kerá ujednání , technické  podmí nky a jiná ustanovení  uvedená V nabí dce

5. Odstou pení  (zánik práv a povinností ) nastane až sp[nění m povinností vyptývají cí ch

z vyrovnání  smtuvní ch stran.



cEKo

- Pří loha č . 'l:  Harmonogram plnění

- Pří toha č . 2: Rozpoč et

V Pří brami dne 24.2. 2025

DodavateI

Č EKO stavby s,r.o.

lng. Zdeněk Č ernohors nateI

V Pří brami dne 24.2.2025

dodavatele, podané  V rámci zadávací ho ří zení  Veřejné  zakázky, jsou nedí tnou

souČ áStí té to SmtouVý pokUd tato Sm[ouva nestanoví  j inak (viz č [ánek l. Smtouvy).

8. Dodavatel Vsouladu s § 219 ZZVZ av souladu se zákonem č .106/1999 sb., o

svobodné m pří stupu k informací m, v ptatné m znění , souhlasí , aby veřejný

zadavatet (objednatet) uveřejnit na profilu zadavatele Smlouvu uzavřenou na

veřejnou zakázku Vč etně Vš ech její ch změn, dodatkŮ a pří toh. Dáte Dodavatet

souhlasí  se zveřejnění m té to Smtouvy Objednatetem v registru smluv podte

zákona č . 340/201 5 Sb.

9. Nedí tnou souč áSt té to smtouvy tvoří  nástedují cí  pří tohy:

lng. Lu
^ l[ ,Ť  

lli: ť  tí i;TJ? i:  t l * .
ui,n, | : ] , ] .,s3l| , 1 í ,{
26]  _b1 Pš lPRÁLl i

'c:00508268

č s, r. o,

sTAVBY

objednatet

lsš  Hpos pří bram

Mgr. Naďa Vrš ecká, ředitetka


